

BITE ApS
Hvidovrevej 80C, 2610 Rødovre

Company reg. no. 39 75 47 54

Annual report
1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Nils Frederik Selvang
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

BITE ApS
Hvidovrevej 80C
2610 Rødovre

Company reg. no. 39 75 47 54
Established: 1 August 2018
Domicile: Hvidovre
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Patrik Drobny
Roberto Ferro
Nils Frederik Selvang
Frederik Paul Siesbye Halsted
Bjarke Eduard Roland Reventlow

Managing Director

Patrik Drobny

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity consists in developing, producing and selling flavors for beverages.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -924.000 against DKK -1.686.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. The management expects to recover the capital by carrying out a capital increase of 1,0 million DKK in 2024 as well as being profitable from Q2 2024.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	1.966.037	1.004.561
1 Staff costs	-2.530.093	-2.445.959
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-71.798</u>	<u>-48.376</u>
Operating profit	-635.854	-1.489.774
Other financial income	500	200
Other financial costs	<u>-288.247</u>	<u>-195.988</u>
Pre-tax net profit or loss	-923.601	-1.685.562
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-923.601	-1.685.562
Proposed distribution of net profit:		
Disposed to reserve for development costs	229.884	0
Allocated from retained earnings	<u>-1.153.485</u>	<u>-1.685.562</u>
Total allocations and transfers	-923.601	-1.685.562

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
2 Completed development projects	244.723	0
3 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	50.000	0
Total intangible assets	<u>294.723</u>	<u>0</u>
4 Plant and machinery	157.334	210.093
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	16.682	23.584
Total property, plant, and equipment	<u>174.016</u>	<u>233.677</u>
6 Deposits	53.136	51.545
Total investments	<u>53.136</u>	<u>51.545</u>
Total non-current assets	<u>521.875</u>	<u>285.222</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	549.753	683.683
Total inventories	<u>549.753</u>	<u>683.683</u>
Trade receivables	770.569	595.592
Other receivables	109.678	47.460
Prepayments and accrued income	0	9.375
Total receivables	<u>880.247</u>	<u>652.427</u>
Cash on hand and demand deposits	1.266.205	1.723.400
Total current assets	<u>2.696.205</u>	<u>3.059.510</u>
Total assets	<u>3.218.080</u>	<u>3.344.732</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	47.646	47.646
Reserve for development costs	229.884	0
Retained earnings	-1.625.384	-471.899
Total equity	-1.347.854	-424.253
 Liabilities other than provisions		
Mortgage loans	3.081.132	3.267.384
7 Total long term liabilities other than provisions	3.081.132	3.267.384
7 Current portion of long term liabilities	466.178	0
Trade payables	387.792	107.204
Other payables	630.832	394.397
Total short term liabilities other than provisions	1.484.802	501.601
Total liabilities other than provisions	4.565.934	3.768.985
 Total equity and liabilities	 3.218.080	 3.344.732

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	47.646	0	1.213.663	1.261.309
Retained earnings	0	0	-1.685.562	-1.685.562
Equity 1 January 2022	47.646	0	-471.899	-424.253
Retained earnings	0	229.884	-1.153.485	-923.601
	47.646	229.884	-1.625.384	-1.347.854

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.411.737	2.388.423
Pension costs	69.481	0
Other costs for social security	48.875	57.536
	<u>2.530.093</u>	<u>2.445.959</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Completed development projects		
Cost 1 January 2023	0	0
Additions during the year	256.860	0
Cost 31 December 2023	<u>256.860</u>	<u>0</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-12.137	0
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-12.137</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>244.723</u>	<u>0</u>
3. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2023	0	0
Additions during the year	50.000	0
Cost 31 December 2023	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Plant and machinery		
Cost 1 January 2023	263.797	122.300
Additions during the year	<u>0</u>	<u>141.497</u>
Cost 31 December 2023	<u>263.797</u>	<u>263.797</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-53.704	-12.230
Amortisation and depreciation for the year	<u>-52.759</u>	<u>-41.474</u>
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-106.463</u>	<u>-53.704</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>157.334</u>	<u>210.093</u>
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	<u>34.512</u>	<u>34.512</u>
Cost 31 December 2023	<u>34.512</u>	<u>34.512</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-10.928	-4.026
Amortisation and depreciation for the year	<u>-6.902</u>	<u>-6.902</u>
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-17.830</u>	<u>-10.928</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>16.682</u>	<u>23.584</u>
6. Deposits		
Cost 1 January 2023	51.545	50.000
Additions during the year	<u>1.591</u>	<u>1.545</u>
Cost 31 December 2023	<u>53.136</u>	<u>51.545</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>53.136</u>	<u>51.545</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Mortgage loans	3.547.310	466.178	3.081.132	0
	3.547.310	466.178	3.081.132	0

8. Contingencies Contingent liabilities

	DKK in thousands
Total contingent liabilities	283
